令和３年６月１日

保護者の皆様

枚方市立牧野小学校

校長 足立 一彦

1学期個人懇談会のお知らせ

 梅雨の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校

の教育推進にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、下記の日程にて個人懇談会を行いたいと存じます。懇談期間中は午前中授業とし、

給食を終えて午後１時半頃の下校となります。

 ご多用のこととは存じますが、ご協力をお願い申し上げます。

記

１．懇 談 日 時

  ・７月２日（金）、５日（月）、６日（火）、８日（木）、９日（金）

 午後２時～午後５時

２．懇談日程希望表

 ・６月９日（水）までに下記の懇談日程希望票の提出をお願いします。（全員提出）

３．そ の 他

・懇談時間は１０～１

５分程度、終了時刻は各日午後５時を予定していますので、ご協力をお願いいたしま

す。*

・緊急事態宣言発出により家庭訪問が中止となりましたので、ご家庭でのお子様の様

子等についてもお話を聞かせていただけたらと思います。

・正式に懇談日時が決まりましたら、改めてご案内いたします。

・感染症対策（マスクの着用や換気等）に努めて参りますが、学校での懇談会につい

て不安をお持ちの方や日程のご都合がつかない方は、担任までご相談ください。

懇談日程希望票

    年   組    番       児童氏名

懇談日時 都合が悪い日に×を記入してください。

７月２日（金） 午後２時～午後５時

７月５日（月） 午後２時～午後５時

７月６日（火） 午後２時～午後５時

７月８日（木） 午後２時～午後５時

７月９日（金） 午後２時～午後５時

※他の学年に兄弟のおられる方はご記入ください

        年   組    番      児童氏名

        年   組    番      児童氏名

   年   組    番      児童氏名

き り と り

６月９日（水）〆切

○児